募集资金专户。

9、丙方发现甲方、乙方未按约定履行本协议的，应当在知悉有关事实后及时向上海证

券交易所书面报告。

10、本协议自甲方一、甲方二、乙方、丙方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单

位公章之日起生效，至专户资金全部支出完毕并依法销户且丙方督导期结束之日起失效。

四、备查文件

1、公司与北京奇虎科技有限公司、招商银行股份有限公司北京分行、华泰联合证券有

限责任公司签订的《募集资金专户存储四方监管协议》；

2、公司与三六零数字安全科技集团有限公司、招商银行股份有限公司北京分行、华泰

联合证券有限责任公司签订的《募集资金专户存储四方监管协议》。

特此公告。

三六零安全科技股份有限公司董事会

2022年6月22日

证券代码：688590� � � �证券简称：新致软件 公告编号：2022-046

上海新致软件股份有限公司

关于持股5%以上股东减持比例超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

● 本次权益变动为股东履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股股东和实际控制人发生变

化。

● 本次权益变动后，一致行动人青岛常春藤创业投资中心（有限合伙）（以下简称“青岛常春藤” ）、常春藤（昆山）

产业投资中心（有限合伙）（以下简称“昆山常春藤” ）、常春藤（上海）三期创业投资合伙企业（有限合伙）(以下简称

“上海常春藤” )、日照常春藤创新创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“日照常春藤” ）合计持有上海新致软件股

份有限公司（以下简称“公司” ）股份10,347,728股，持有公司股份比例从6.7754%减少至5.6849%。 自2022年1月24日至

2022年6月20日，信息披露义务人累计减持股份1,985,088股，占公司总股本的1.0905%。

公司于2022年6月21日收到股东上海常春藤、日照常春藤、青岛常春藤、昆山常春藤出具的《股份减持情况告知函》，

现将其有关权益变动情况告知如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人基本信

息

名称1 青岛常春藤创业投资中心（有限合伙）（

注册地址 山东省青岛市即墨区通济街128号

权益变动时间 2022年1月24日-2022年6月20日

名称2 常春藤（昆山）产业投资中心（有限合伙）

注册地址 昆山市玉山镇前进西路1899号1号房

权益变动时间 2022年1月24日-2022年6月20日

权益变动明

细

股东

名称

变动方式

变动

日期

股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

青岛常春

藤

集中竞价

2022年1月24日

-2022年6月20

日

人民币普通

股

1,872,360 1.0286%

昆山常春

藤

集中竞价

2022年1月24日

-2022年6月20

日

人民币普通

股

112,728 0.0619%

合计 1，985,088 1.0905%

备注：

1.�本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或者受限等任何权利限制或者限制转让的情况。

2.�本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份情况 本次变动后持有股份情况

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

青岛常春藤

合计持有股份 3,380,586 1.8572% 1,508,226 0.8286%

其中：无限售条件股

份

3,380,586 1.8572% 1,508,226 0.8286%

昆山常春藤

合计持有股份 5,785,560 3.1785% 5,672,832 3.1166%

其中：无限售条件股

份

5,785,560 3.1785% 5,672,832 3.1166%

上海常春藤

合计持有股份 1,900,000 1.0438% 1,900,000 1.0438%

其中：无限售条件股

份

1,000,000 0.5494% 1,000,000 0.5494%

日照常春藤

合计持有股份 1,266,670 0.6959% 1,266,670 0.6959%

其中：无限售条件股

份

666,670 0.3663% 666,670 0.3663%

合计 12,332,816 6.7754% 10,347,728 5.6849%

备注：本次权益变动后，信息披露义务人所持有的股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限

制转让的情况。

三、其他相关事项说明

1.�本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2.�本次权益变动为合计持股5%以上非第一大股东减持，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致公

司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。 具体减持股份计划详见公司于 2021

年12月17日披露的《上海新致软件股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2021-070）。

3.�根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第

15号———权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件规定，本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

4.截至本公告披露日，信息披露义务人上述减持计划尚未实施完毕。 公司及信息披露义务人将及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海新致软件股份有限公司

董事会

2022年6月22日

证券代码：603728� � �证券简称：鸣志电器 公告编号：2022-038

上海鸣志电器股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●上海鸣志电器股份有限公司（以下简称“公司” ）股票于2022年06月17日、06月20日、06月21日

连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规

定，属于股票交易异常波动的情形。

●经公司自查，并书面问询公司控股股东及实际控制人，截至本公告披露日，除公司已披露事项

外，公司、公司控股股东、实际控制人不存在其他应披露而未披露的重大资产重组、股份发行、收购、债

务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资

者等重大事项。

●公司敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

一、股票交易异常波动的具体情况

截至2022年06月21日上海证券交易所交易收盘， 公司股票交易于2022年06月17日、06月20日、06

月21日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，根据《上海证券交易所交易规则》的

有关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

公司对有关事项进行了核查，并函询了公司控股股东及实际控制人，现就有关情况说明如下：